

Kajs Lastbilcenter ApS

Ventrupvej 30

2670 Greve

CVR-nr. 30365038

Årsrapport for 2017/18

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. september 2018

Johni Arbo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Kajs Lastbilcenter ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | Kajs Lastbilcenter ApS Ventrupvej 30 2670 Greve |
| Telefon | 36 34 18 18 |
| CVR-nr. | 30365038 |
| Stiftelsesdato | 23. marts 2007 |
| Regnskabsår | 1. maj 2017 - 30. april 2018 |
| Direktion | Johni Arbo Sørensen |
| Revisor | CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby |
| Advokat | Pro Advokater |
| Pengeinstitut | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autoreparation og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. 1.394.699, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 7.262.188, og en egenkapital på kr. 5.690.690.

Årets resultata er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 6.294.225 | 5.567.329 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.324.056 | -4.056.627 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -270.032 | -270.121 |
| Driftsresultat | | 1.700.137 | 1.240.582 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 83.704 | 76.122 |
| Andre finansielle indtægter | | 49.515 | 1.803 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -34.898 | -132.758 |
| Finansielle omkostninger | | -7.946 | -3.920 |
| Resultat før skat | | 1.790.511 | 1.181.828 |
| Skat af årets resultat | 3 | -395.813 | -260.540 |
| Årets resultat | | 1.394.698 | 921.288 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | 394.698 | 921.288 |
| Resultatdisponering | | 1.394.698 | 921.288 |

Kajs Lastbilcenter ApS

Balance 30. april 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4 | 1.246.274 | 630.571 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.246.274 | 630.571 |
| Deposita | | 202.728 | 196.823 |
| Udskudte skatteaktiver | | 30.530 | 9.059 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 233.258 | 205.882 |
| Anlægsaktiver | | 1.479.532 | 836.453 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 548.106 | 515.066 |
| Varebeholdninger | | 548.106 | 515.066 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.630.929 | 2.021.024 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 150.710 | 190.378 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.229.921 | 2.323.634 |
| Andre tilgodehavender | | 25.915 | 36.482 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 96.985 | 108.295 |
| Tilgodehavender | | 4.134.460 | 4.679.814 |
| Likvide beholdninger | | 2.915.135 | 1.227.336 |
| Omsætningsaktiver | | 7.597.701 | 6.422.216 |
| Aktiver | | 9.077.233 | 7.258.669 |

Kajs Lastbilcenter ApS

Balance 30. april 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.565.690 | 4.170.992 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital | 6, 7 | 5.690.690 | 4.295.992 |
| Sambeskatningsbidrag | | 417.284 | 270.699 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 417.284 | 270.699 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 27.775 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.072.912 | 658.179 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 889.202 | 1.051.534 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.007.144 | 954.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.969.259 | 2.691.977 |
| Gældsforpligtelser | | 3.386.543 | 2.962.676 |
| Passiver | | 9.077.233 | 7.258.669 |
| Ejerskab | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 10 | | |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 4.156.383 | 3.813.346 |
| Pensioner | 121.831 | 122.747 |
| Andre omkostninger til social sikring | 80.099 | 83.447 |
| Personaleomkostninger overført til aktiver | -68.479 | -59.850 |
| Andre personaleomkostninger | 34.222 | 96.937 |
| | 4.324.056 | 4.056.627 |

Gennemsnit antal ansatte 2016/17 11 personer, gennemsnit antal ansatte i 2017/18 11 personer

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 270.032 | 270.121 |
| | 270.032 | 270.121 |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuelt sambeskatningsbidrag | 417.284 | 270.699 |
| Regulering af udskudt skat | -21.471 | -10.159 |
| | 395.813 | 260.540 |

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Kostpris primo | 2.085.680 | 1.860.680 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 885.735 | 225.000 |
| Kostpris ultimo | 2.971.415 | 2.085.680 |

| | | |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Af- og nedskrivninger primo | -1.455.109 | -1.184.988 |
| Årets afskrivninger | -270.032 | -270.121 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -1.725.141 | -1.455.109 |

| | | |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.246.274 | 630.571 |
|-------------------------------------|------------------|----------------|

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Salgsværdi af udført arbejde | 150.710 | 190.378 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 150.710 | 190.378 |

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

| | | |
|----------------------|----------------|----------------|
| Nettotilgodehavender | 150.710 | 190.378 |
| Nettoforpligtelser | 0 | 0 |
| | 150.710 | 190.378 |

Noter

2017/18

2016/17

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

| | | |
|------------------------|----------------|----------------|
| Selskabskapital, primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Egenkapital

| | Primo | Overført resultat | Ultimo |
|---------------------------|------------------|--------------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.170.992 | 394.698 | 4.565.690 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | 4.295.992 | 1.394.698 | 5.690.690 |

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JAS Holding Greve ApS, Strøhusvej 23, 2670 Greve.

9. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAS Holding Greve ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Selskabet er part i en erstatningssag fra en tidligere kunde. Såfremt sagen tabes og modparten ydes maksimal erstatning kan tabet opgøres til ca. 0,5 mio. kr.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabet, JAS Holding Greve ApS.

Forpligtelsen udgør pr. 30. april 2018, 4.116 t.kr.